EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 29/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU
CONTRATADA: CLASSMED – PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI
OBJETO: Pelo presente termo aditivo, as partes resolvem de comum acordo conceder realinhamento de preço para o lote 56, conforme abaixo:

LOTE

DESCRIÇÃO

UND

MARCA
	VALOR
UNITÁRIO ANTERIOR
	VALOR
UNITÁRIO ATUAL

	56
	HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 8MG/4ML – SOLUÇÃO INJETÁVEL COM VIA DE ADMINISTRAÇÃO INTRAVENOSA.
	AMP
	HYPOFARMA
	R$ 2,77
	R$ 13,7661

Firmado em: 12 de janeiro de 2021.
Assinaturas: Giovani Miguel Wolf Hnatuw
          José Peixoto da Silva Neto
          João Alex Martin